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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest modułowy nośnik reklamowy, utworzony z kratownicy 

i montowany w plenerze na specjalnych stopach fundamentowych utworzonych z kosza kratownicy 

i umieszczonych w nich płytach drogowych, betonowych służący do mocowania banerów 

reklamowych. 

Istotą modułowego nośnika reklamowego według wzoru przemysłowego jest kratownicowa 

konstrukcja wielkogabarytowa zbudowana z powtarzających się modułów konstrukcyjnych wsparta na 

fundamentowych koszach utworzonych z kratownicy, nadająca nośnikowi reklamowemu oryginalny 

wygląd.  

Modułowy nośnik reklamowy według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, 

gdzie fig. 1 przedstawia nośnik wraz z płytami drogowymi w widoku aksometrycznym, fig. 2 

przedstawia widok kratownicowej konstrukcji planszy wraz z nośnikami w widoku aksometrycznym, 

fig. 3 przedstawia nośnik w widoku bocznym. Modułowy nośnik reklamowy według wzoru 

przemysłowego stanowi powtarzającą się kratownicową konstrukcję kosza fundamentowego o 

kształcie prostopadłościanu, wypełnionego płytami drogowymi, do którego przymocowana jest 

kratownica do mocowania plansz reklamowych. 

Kratownicowy kosz fundamentowy tworzą metalowe kształtowniki połączone spawaniem 

i skręcane śrubami. Do fundamentowego kosza w postaci kratownicy od góry wzdłużnie 

przymocowany jest element tworzący literę M z rozciągniętymi ramionami zewnętrznymi i posa-

dowionym na poziomej wzdłużnej poprzeczce. Wierzchołki litery M służą do mocowania kratownicy 

reklamowej u jej podstawy. Ilość fundamentowych koszy nośnika reklamowego zależy od długości   

konstrukcji kratownicowej do mocowania reklam. Przykładem wykonania jest ilustracja ukazana na 

rysunku fig. 2. 

Istotną cechą modułowego nośnika reklamowego według wzoru przemysłowego jest 

kratownicowy kształt stopy fundamentowej wypełnionej płytami drogowymi, który na górnych 

elementach kształtowników posiada zamocowany na wzdłużnej poprzeczce kształtownik w postaci 

litery M z rozciągniętymi ramionami zewnętrznymi. 

Istotną cechą modułowego nośnika reklamowego według wzoru przemysłowego jest możliwość  

połączenia wierzchołków elementu litery M z podstawą konstrukcji kratownicy reklamowej. 

Istotną cechą modułowego nośnika reklamowego według wzoru jest konstrukcja kratownicowa 

gdzie elementy kształtowników na dłuższym boku są przymocowane tworząc trójkąty równoramienne, 

a na boku krótszym trójkąty prostokątne stykające się bokami przyprostokątnymi. 

Modułowy nośnik reklamowy według wzoru przemysłowego stanowi kosz o kształcie 

prostopadłościanu /1/ do którego od góry przymocowany jest wspornik /2/ z stylizowaną literą M /3/ 

o zewnętrznych ramionach rozciągniętych do bocznych ścian kosza /1/. Ilość koszy nośnika 

reklamowego /1/ jest zależna od ilości modułów konstrukcji reklamowej /4/ i jest o jeden więcej niż 

modułów konstrukcji reklamowych /4/. Modułowy nośnik reklamowy zbudowany jest z kształtowników 

/5/ połączonych ze sobą. Modułowy nośnik reklamy łączy się z konstrukcją kratownicy reklamowej 

w miejscu podstawy /6/ wierzchołkami /7/ utworzonymi z litery M umiejscowionej na wzdłużnej 

poprzeczce /2/ kosza nośnika /1/. Modułowy nośnik reklamy wewnętrznie wypełniony jest płytami 

betonowymi drogowymi /8/ jak pokazano na rysunku fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 

Ustawienie modułowych nośników reklamowych jak i połączenie ich z konstrukcją kratownicową 

reklam zostało przedstawione na rysunku fig. 2. Na rysunku fig. 3 przedstawiono boczny widok kosza 

modułowego nośnika reklamowego. 

Całość konstrukcji do montowania reklam lub tablic informacyjnych wraz z usytuowaniem koszy 

modułowych nośnika reklam zostało przedstawione na rysunku fig. 2 tworząc oryginalną konstrukcję 

kratownicową. 
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Ilustracja wzoru 
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